MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 416/2023 Em 22 de Fevereiro de 2023

E8 ..«"

É,E===%:'" «"."": "'";-"«~.- ' .....z...l.

r

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara l\Áunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 416/2023, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA. sobre o assunto
informamos, conforme mclnifestação prestada pela Secretaria lvtunícipal de Exporte e
Lazer, jó foi solicitado o material de pintura e estamos aguardando a finalização do
processo de compra para que possa ser realizada a revitalização da pintura da quadra

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente